19,73

59,20

25%

14,80

24,67

74,00

Porezna gmpa 

PDV 25
% Porezna osnovica Iznos PDV-a

25% 875,77 218,94

Iznos s PDV 
1.094,71

Vrijednost robe: 
Iznos rabata: 
Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

927,16
51,39

875,77
218,94 Iznos racuna (EUR): 1.094,71

Slovima: jednatisucadevedesetcetiri EUR i sedamdesetjedan ct

Str. 2 / 3
Predsjednlk Uprave: Kre§imir Bubalo, clanovi Uprave: Ivan Jukic, predsjednlk Nadzomog odbora: Lovro Gasparac.

Upisano u sudskl register Trgovackog suda u Zagrebu, MBS:080463718, OIB:73660371074,
Temeljni kapital:17.517.727,00 EURa, uplacen u cjelosti, izdano13.201 dionlca, nomlnalna vrijednost jedne dionice 1.327,00 EURa.

[...]

1,00 kom 3,92

10,00%

3,53

3,53

25%

0,88

4,41

4,41

Porezna grupa % Porezna osnovica Iznos PDV-a Iznos s PDV
PDV 25 25% 435,13 108,78 543,91

Vrijednost robe:
Iznos rabata:
Iznos bez PDV-a:

482,29

47,16

435,13

108,78Iznos PDV-a: ^Iznos racuna (EUR): 543,91)

Slovima: petstocetrdesettri EUR i devedeseljedan ct 
Pravi veleprodajni kupac

Vrijeme izdavanja: 31.08.2024.09:,58 
Oznaka operatera: JAVORKA CUR1C 
Oznaka pladanja: T Transakcijski ra£un
ROBU ISPORUCIO: JADRANKO NIKOLIC 091/3430-655 
IVANA KUZMANIC OI 115011083

Vrijeme tiskanja:

[...]

5201314932048 SMEな LD P0WER 160110/1 15,00%

3,26 25% 4,07

13,02 3,26 16,28

Porezna grupa % Porezna osnovlca Iznos PDV-a Izno

PDV 25 25% 828,90 207,23 1.¢

Vrijednost robe: 975,18
Iznos rabata: 146,28
Tynnc hp7 pn\/-a ■ on

;sPDV

)36,13

Iznos PDV-a: 207,23 Iznos rac una (EUR): 1.036,13)

Slovima: jednatisucatridesetsest EUR i trinaest c±
Pravi veleprodajni kupac

Virman 1.036,13 EUR

-Vrijeme izdavanja: 04.09.2024.11:27- - - - -——-
Oznaka operatera: PETRA FABEK 
Oznaka placanja: T Transakcijski ra^un
ROBU ISPORUCIO: JADRANKO NIKOLIC 091/3430-655 
KUZMANIC IGOR 
117632342

[...]

11 290430 VEZIVO BETON SAMOPEV BETON 25kg 4,00 kom 2,31 2,31 25% 2,89

5991122001400 0,00% 9,24 2,31 11,55

Porezna grupa 
PDV 25

%

25%

Porezna osnovlca 
421,66

Vrijednost robe: 
Iznos rabata: 
Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

Iznos PDV-a 
105,42

449,64
27,98

421,66
105,42

Iznos s PDV 

527,08

Iznos racuna (EUR): 527Jos)
Slovima: petstodvadesetsedam EUR i osam ct
Pravi veleprodajni kupac

Virman 527,08 EUR

Predsjednik Uprave: Kresimir Bubalo, clanovi Uprave: Ivan Jukic, pred^ednik Nadzomoc 
Upisano u sudskl register Trgovackog suda u Zagrebu, MBS:080463718, OIB

Str. 1/2

odbora: Lovro GaSparac.

[...]

PAM- MODUL GROUP D.O.O.

Sjediste kupca: 1

OIB kupca: 88865378517 Kulmerska ulica 30
10000 ZAGREB
V ノ

Dokument: 1-0021-410-3829-2024 Vezni dokumenti: 52209

Vrijednost robe: 709,10
Iznos rabata: 59,60
Iznos bez PDV-a: 649,50
Iznos PDV-a: 162,38 〔Iznos racuna (EUR): 811,88)

Slovima: osamstojedanaest EUR i osamdesetosam ct 
Pravi veleprodajni kupac

Vrijeme izdavanja: 07.09.2024.17:29 
Oznaka operatera: JAVORKA CUR1C 
Oznaka placanja: T Transakcijski ra£un
ROBU ISPORUCIO: JADRANKO NIKOLIC 091/3430-655 
KUZMANIC IGOR 
117632342

Vrijeme tiskanja: